
INFORMATION

Nutrident® O-P Pro
Superior 

Nutrident® O-P Pro oferuje unikalną kombinację witamin, minerałów, L-glutaminy, peptydów kolagenowych, kwasu

hialuronowego i wyciągu z sosny morskiej, zapewniającą ukierunkowaną suplementację w okresach zwiększonego

obciążenia. Formuła mikroelementów została opracowana specjalnie z myślą o jamie ustnej: witamina C wspomaga

zdrowie zębów, dziąseł i kości oraz przyczynia się do ochrony komórek*. Wapń i witamina D przyczyniają się do

utrzymania zdrowych zębów*, a cynk i wapń wspierają stabilność kości i podział komórek*.

Idealny jako codzienny suplement zapewniający świadome dostarczanie składników odżywczych.

Dla zdrowia zębów: Idealny do wzmacniania stabilności zębów i dziąseł – zawiera witaminę C, witaminę D i
wapń*
Dla utrzymania kości: Nadaje się do wspierania stabilności kości szczękowej – z wapniem i cynkiem*
Procesy regeneracyjne: witamina D, cynk i wapń odgrywają rolę w podziale komórek*
Funkcje odpornościowe i ochrona komórek: z witaminą C, D i cynkiem*
Dla zachowania struktury zębów: mikroelementy, takie jak witamina D, wapń i cynk, wspierają zęby i kości
szczęki*
Wysokiej jakości połączenie: z L-glutaminą (10 g), peptydami kolagenowymi (10 g), kwasem hialuronowym (120
mg) i ekstraktem z sosny morskiej (Pycnogenol®, 100 mg)

Oświadczenia zdrowotne:

*Witamina C: przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu, niezbędnego do prawidłowego
funkcjonowania dziąseł, zębów i kości, a także do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.
*Wapń: wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu zębów i kości oraz odgrywa rolę w podziale i specjalizacji
komórek.
*Witamina D: pełni funkcję w podziale komórek, przyczynia się do prawidłowego wchłaniania i wykorzystania
wapnia i fosforu, wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu kości i zębów oraz prawidłowe funkcjonowanie
układu odpornościowego.
*Cynk: pełni funkcję w podziale komórek, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowej struktury
kości.

 

 



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 saszetki % RWS*

Kolagen (Naticol®) 10000 mg -

L-glutamina 10000 mg -

Glicyny 2000 mg -

Wapń 1000 mg 125

Witamina C 600 mg 750

Kwas hialuronowy (Mobilee®) 120 mg -

Wyciąg z sosny morskiej (Pycnogenol®) 100 mg -
  zawiera proantocyjanidyny 70 mg -
Cynk 5 mg 50

Witamina D3 25 µg 500

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Kolagen rybi, L-glutamina, cytrynian wapnia, glicyny, L-askorbinian wapnia, naturalny aromat cytrusowy z innymi
naturalnymi aromatami, kwas: kwas cytrynowy, naturalny zapach limonki, naturalny aromat, ekstrakt z grzebienia
koguciego (zawiera kwas hialuronowy), ekstrakt z kory sosny morskiej (Pinus pinaster), cholekalcyferol, diglicynian
cynku.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Rozpuścić 2 × 1 stick dziennie w 250–300 ml zimnej wody i wypić podczas posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 7 roku życia.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

20 batoników (po 15 g), 300 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Pycnogenol® is a registered trademark of Horphag Research. Use of this product may be protected by one or more U.S. patents
and other international patents. Mobilee® is a registered trademark licensed by Bioiberica, S.A.U. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. 
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